
 

                                             R E P U B L I K A   E   K O S O V  Ë S 
             KUVENDI  KOMUNËS NË MALISHEVË 

____________________________________________________________________________________ 

Zyra e Personelit 

Nr.03/1445 

Më:05/09/2011 

 

Në bazë të dispozitave të nenit 8. al 1 dhe 2 i ligjit të punës së Republikes së Kosoves,Udhëheqesi i 

Personelit më 05.09.2011,shpall këtë : 

 

K O N K U R S 
Për vendin e punës 

 
Drejtor të QKMF-së Dr. “Shpetim Robaj “ në Malishevë 

 

  Kushtet e përgjithshme:  
-Fakulteti i Mjekësisë.Rekomandohet të jetë specialist nga mjeksia familjare. 

-Përvojë pune në profesion se paku 5 (pesë) vite. 

-Të ketë njohuri dhe përvojë në shendetsi, perparsi do ti jepet kandidateve me pervoj ne procesin e 

implementiminit te mjeksis familjare, trajnimeve ne menagjment shendetsor dhe shendetesi 

publike. 

Dokumentacioni i nevojshëm  
-Diplomen e Fakultetit të Mjeksisë, 

-Licencen e punës, 

-Certifikaten e Lindjes, 

-Dëshmi mbi përvojën e punë 

Përiudha e kontratës: 

Tre muaj punë provuese me mundësi vazhdimi në tri vite 

 Paga: Koficienti 12 

 

Përshkrimi i detyrave të vendit  të punës : Në bashkëpunim me Drejtorin  e DSHMS të Komunës të 

përgaditë komponenten e përkujdesjes primare shendetësore.Nën kontrollin dhe autorizimin e DSHMS 

të zbatoj buxhetin e përkujdesjes primare shëndesore.Është  përgjegjës për udhëheqeje të përditshme  të 

procesit të punës në QKMF.Angazhohet qe të zhvilloj mardhënie të mira me donatoret dhe OJQ-të dhe 

me partneret.Është përgjegjës për zhvillim dhe trajnim të personelit ne QKMF. 

 

Të gjithë të interesuarit që deshirojnë të aplikojnë në këto vende të punës janë të obliguar që t’i marrin 

dhe dorëzojnë aplikacionet në Zyren për pritjen e palëve të KK- Malishevë.Konkursi do të mbetët 

i hapur 15 ( pesëmbdhjetë ) ditë nga dita e shpalljes së tij në të përditshmet:’’Koha ditore’’ dhe 

”Infopress’’ dhe në tabelë të shpalljeve të KK- Malishevë. 

Për intervistë do të njoftohni më kohë.   
 

                                                                                                                       Udhëheqes i Përsonelit: 

                                                                                                                       Gani Bahtjaraj-jur.i dipl. 

                                                                                                                       _____________________ 


